证券代码: 834601 证券简称:能边能源
公告编号: 2018-025
主办券商:国金证券

广州能迪能源科技股份有限公司

关于公司未弥补亏损达到实收股本总额

二分之一及拟采取补亏经营措施的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、情况概述

截止 2017 年 12 月 31 日，广州能迫能源科技股份有限公司(以

下简称"公司")经审计合并报表未分配利润累计金额 -12 ，604，939.25

元，公司未弥补亏损金额 12，604，939.25 元，公司实收股本

6，018，000.00 元，公司未弥补亏损金额超过实收股木总额二分之一。

公司经第二届董事会第四次会议审议通过《关于公司未弥补亏损达到

实收股本总额二分之一及拟采取补亏经营措施的议案)) ，并提请公司

2017 年年度股东大会审议。

二、亏损原因

2017 年度实现净利润 -4 ，596，976.24 元，实现归属于挂牌公司

股东的净利润叶， 080，184.79 元。主要原因: 1、易云维平台的研发、

管理投入所致管理费用增加;公司对易云维平台功能不断地完善，平

台跌代升级新版本，以提高用户体验，优化平台用户使用成本。而报

告期内平台及平台延伸业务尚未形成正常的营业收入所致; 2、产品

的市场推广、销售渠道的拓展、营销团队的建设投入:报告期内，公

司分别在东莞、无锡、长沙、南昌、福州、厦门面向甲方举办产品推

荐会。并组建了面向全国销售的营销团队等所投入的营销费用所致。

三、采取措施

为弥补亏损，拟采取以下措施以实现公司盈利。

l 、2018 年，易云维平台创造收入:

2、积极开拓品牌客户以及节能行业客户，扩大销售:

3、积极开拓智能控制业务，增加公司固定收入;

4、加强项目管理，缩短项目交付周期，提高项目交付质量:

5、加强绩效考核，精简人员:

6、严格管控成本费用。

四、备查文件目录

《广州l能边能源科技股份有限公司第二届董事会第四次会议决议》

特此公告!

2

	00000001
	00000002